PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2019    № 24                                                                                      п. Толстовский
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 33  «О бюджете муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 33  «О бюджете муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год» (с изменениями от 31.07.2019 № 14) следующего содержания:
1.1 Подпункты 1), 2) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 2094,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 960,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 2154,0 тыс. рублей;
1.2 В статье 8 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Внутреннее заимствование муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района на 2019 год не осуществлять.».
1.3 В приложение 5 раздел 05 изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	23,5

	Жилищное хозяйство
	303
	05
	01

	0,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	01
	92 0 00 00000

	0,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	01
	92 9 00 00000

	0,5

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	303
	05
	01
	92 9 00 18020

	0,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	01
	92 9 00 18020
	244
	0,5

	Благоустройство
	303
	05
	03

	23,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	1,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	1,0

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	92 9 00 18050

	1,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	303
	05
	03
	92 9 00 18050
	244
	1,0

	Озеленение
	303
	05
	03
	92 9 00 18060

	1,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18060
	244
	1,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	303
	05
	03
	92 9 00 180800

	21,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	244
	21,0

1.4. Приложение 6 исключить.
2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (В.В. Елисова).

	Исполняющий обязанности
	Председатель  сельского  Совета

	главы сельсовета
	депутатов

	__________________    Л.Н. Смородина
	_________________       С.П. Булгаков

№  11 - СС